令和 6 年 2 ⽉吉⽇
保護者各位

江東区こども発達センター
園⻑  ⾦上 容⼦

令和 6 年度 児童発達⽀援センター

契約⼿続き・説明等のご案内

令和 6 年度 4 ⽉から児童発達⽀援センターの利⽤が開始となる⽅々を対象に、利⽤契約⼿続
きと重要事項の説明等を下記の⽇程で実施いたします。

保護者の⽅のご来園をお願い申し上げます。

―記―

１．⽇時： 令和 6 年 ① 3 ⽉ 25 ⽇（⽉）
② 3 ⽉ 26 ⽇（⽕）     10：30 開始〜12：00 終了予定
③ 3 ⽉ 27 ⽇（⽔）

＊上記のうち、いずれかのご都合の良い⽇にお越しください。ご都合の悪い⽅は、必ず電話でご
連絡下さい。

２．場所：江東区こども発達センター （仮設施設）
      住所： 江東区潮⾒２−８−７
      電 話 ：  ０ ３ − ５ ６ ３ ２ − ２ ５ ９ １
上記、QR コードより

３．内容                                      G
oogleMap で参照できます

  ①「契約時提出セット」書類の回収
② 利⽤契約に向けた重要事項の説明
③ 利⽤契約⼿続き

4．持ち物
①「契約時提出セット」書類 ※coco より事前にご⾃宅へ郵送しています。
②印鑑（シャチハタ不可）
③⿊ボールペン
④通所受給者証 ※江東区より送付されている場合ご持参ください。

5．ご注意
①保育はありません。お⼦様につきましては傍で⾒守りをお願い致します。
②駐⾞場に限りがあります。⽌められない場合は近隣のコインパーキング等の利⽤をお願いす

る場合がありますので、ご了承ください。

令和 6 年 2 ⽉吉⽇
③敷地の⼀番奥に駐輪場がございます。
【担当】主任 ⾕村・低年齢児グループ 福岡・⼀⽇⽀援コース 須⾙・半⽇⽀援コース ⽥中